

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างเมรุ บ้านปากเลย หมู่ที่ ๔ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานอาคาร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘,๑๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๒๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๕๘,๑๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ใบ พร.๔ และ ใบ พร.๕.....
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิเศษ หามณี
 - ๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสกาเปี้ย
 - ๖.๓ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์
 - ๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

ใบสรุปผลการประมาณราคา

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างสถาน อเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้นเมรุ หมู่ที่ 4
บริเวณงาน ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 120 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านปากoley ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ. เลย

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่

พฤศจิกายน 2560

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน		รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		ต้นทุน(บาท)	งานอาคาร	บาท	
1	ประเภททางอาคาร	44,465.29	1,3074	58,133.92	FACTOR F (งานก่อสร้างอาคาร)
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
					- ใช้อาคารพาณิชย์ จ.เลย ,หนองบัวลำภู , อุตรธานี เดือน ตุลาคม 2560
					- ใช้อายุชีคาแรง+ค่าดำเนินการ ตามหลักเกณฑ์คำนวณ
					- ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด
					ที่ กค.0405.3 / 010899 ลง.15 มีนาคม 2560
					- ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่ อ.เมืองเลย ที่ 26.00 -26.99 บาท/ลิตร
สรุป	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง			58,100.00	- ภาษีปกติ
	ตัวอักษร				- ภาษีปกติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการที่ได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 58,100.- บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจ้าง

ลงชื่อ

(นายวิเศษ งามณี)

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสกาเปื้อ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสงกรานต์ ชวรัมย์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพงศ์พันธ์ พงษ์ชา)

กรรมการ

โครงการ ก่อสร้างลาน อนุสาวรีย์ คอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างเมรุ หมู่ที่ 4
บริเวณงาน ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 120 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านปากoley ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ. เลย
ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคามือ วันที่ พฤศจิกายน 2560
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
1.1	ปรับพื้นที่ดำเนินการ	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวม 1						1,000.00	1,000.00	
2	งานคอนกรีต								
2.1	คอนกรีต 1 : 2 : 4	12	ลบ.ม.	2,392.52	28,710.24	306.00	3,672.00	32,382.24	
2.2	ทรายรองพื้น	6	ลบ.ม.	607.48	3,644.88	99.00	594.00	4,238.88	
2.3	wire Mesh Ø 4 มม. @0.20 x0.20 ม.	120.00	ตร.ม.	21.05	2,526.00	5.00	600.00	3,126.00	
2.4	งานไม้แบบ	6.80	ตร.ม.	-	-	133.00	904.40	904.40	
2.5	ไม้แบบ	3.40	ลบ.ฟ.	607.48	2,065.43	-	-	2,065.43	
2.6	ไม้แควยยึดแบบ	1.02	ลบ.ฟ.	467.29	476.64	-	-	476.64	
2.7	ตะปู	1	กก.	42.00	35.70	-	-	35.70	
2.8	แอสฟัลท์	8	ลิตร	19.50	156.00	10.00	80.00	236.00	
	รวม 2				37,614.89		5,850.40	43,465.29	
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง 1 + 2				37,614.89		5,850.40	44,465.29	